
 

 

 

 

Výsledková listina: 

 
Krajského finále Královéhradeckého kraje kat. M: malotřídky: 

 

Datum: 21. 5. 2024 

Místo: hřiště  MFK Trutnov    

Třída: 1. - 5. třída (69 chlapců – 8 dívek) 

Krajského finále kat. Malotřídek: se zúčastnilo celkem 5 družstev 

z Královéhradeckého kraje a 3 družstva z Libereckého kraje: ZŠ Radim, ZŠ Náchod, 

Pavlišovská, ZŠ Praskačka, ZŠ a MŠ, Dolní Kalná, ZŠ a MŠ, Bílý Újezd, ZŠ a MŠ, Chotyně, 

ZŠ Poniklá a ZŠ Sloup v Čechách.  

 

Hrálo se každý s každým 2 x 12. minut. 

 

ZŠ a MŠ, Radim  - ZŠ a MŠ, Praskačka  2 : 5 

branky: 2x Stříbrný – 4x Včelák, Mrňávek 

ZŠ Náchod, Pavlišovská  - ZŠ a MŠ, Bílý Újezd  3 : 1 

branky: 2x Bekhjil, Stránský - Zehetgruber  

ZŠ Náchod, Pavlišovská  - ZŠ a MŠ, Radim  2 : 1 

branky: Stránský, Hanuš - Stříbrný 

ZŠ a MŠ, Praskačka  - ZŠ a MŠ, Bílý Újezd  4 : 4 

branky: 3x Včelák, vlastní branka – 4x Zehetgruber 

ZŠ a MŠ, Radim    - ZŠ a MŠ, Bílý Újezd  1 : 4 

branky: Červinka – 3x Zehetgruber, Šubrt  

ZŠ a MŠ, Praskačka  - ZŠ Náchod, Pavlišovská 2 : 1 

branky: Havlík, Mrňávek - Svoboda 

Pořadí skupiny A: 1) ZŠ a MŠ, Praskačka  11 : 7 7. bodů 

   2) ZŠ Náchod, Pavlišovská  6 : 4 6. bodů 

   3) ZŠ a MŠ, Bílý Újezd  9 : 8 4. body 

   4) ZŠ a MŠ, Radim   4 : 11 0. bodů 

ZŠ a MŠ, Dolní Kalná - ZŠ a MŠ, Chotyně  3 : 2 

branky: 2x Ondyráš, Zejfart - 2x Honzejk  

ZŠ a MŠ, Sloup v Čechách  - ZŠ, Poniklá   0 : 6 

branky: 4x Šír, Kučera, Petruška  

ZŠ a MŠ, Dolní Kalná  - ZŠ, Poniklá   1 : 2 

branky: Ondyráš – Šír, Hrbáček  

ZŠ a MŠ, Sloup v Čechách  - ZŠ a MŠ, Chotyně  0 : 2 

branky: 2x Honzejk 

ZŠ a MŠ, Sloup v Čechách - ZŠ a MŠ, Dolní Kalná 0 : 6 

branky: 2x Ondyráš, Pejcha, Šneberg, Ryšálek, Zejfart  

ZŠ a MŠ, Chotyně      - ZŠ, Poniklá   4 : 3 

branky: 3x Honzejk, Pažitný – 2x Hrbáček, Šír 



Pořadí skupiny B: 1) ZŠ a MŠ, Chotyně    8 : 6 6. bodů (6:6, 3. body)  

   2) ZŠ, Poniklá   11 : 5 6. bodů (5:5, 3. body) 

   3) ZŠ a MŠ, Dolní Kalná  10 : 4 6. bodů (4:4, 3. body) 

   4) ZŠ a MŠ, Sloup v Čechách 0 : 13 0. bodů 

O pořadí rozhodla malá tabulka ze vzájemných zápasů: 

skupina o 5 -8 místo:  

ZŠ a MŠ, Dolní Kalná      - ZŠ a MŠ, Radim  3 : 5 

branky: Šneberg, Pejcha, Nosek – 2x Sedláček, Červinka, Malý 

ZŠ a MŠ, Sloup v Čechách - ZŠ a MŠ, Bílý Újezd  0 : 6 

branky: 6x Zehetgruber  

Semifinále:  

ZŠ a MŠ, Praskačka      - ZŠ, Poniklá   6 : 1 

branky: 3x Mrňávek, Gala, Šubrtová, Havlík - Šír 

ZŠ Náchod, Pavlišovská  - ZŠ a MŠ, Chotyně  2 : 1 

branky: Svoboda, Stránský - Honzejk  

  

O 7. až 8. místo:  

ZŠ a MŠ, Sloup v Čechách - ZŠ a MŠ, Dolní Kalná 3 : 4 

branky: 2x Kubát, Lischka – 2x Šneberg, Pejcha, Zejfart 

O 5. až 6. místo:  

ZŠ a MŠ, Radim  - ZŠ a MŠ, Bílý Újezd  2 : 2 (penalty 3 : 1) 

branky: Maťátko, Červinka – 2x Zehetgruber 

O 3. až 4. místo:  

ZŠ a MŠ, Chotyně  - ZŠ, Poniklá    1 : 2 

branky: Honzejk – Dobiáš, Šír 

O 1. až 2. místo:  

ZŠ Náchod, Pavlišovská - ZŠ a MŠ, Praskačka  3 : 3 (penalty 6 : 5) 

branky: 2x Eftemie, Bekhjil - 2x Mrštík, Havlík   

   

         Celkové pořadí: 

1) ZŠ Náchod, Pavlišovská 

2) ZŠ a MŠ, Praskačka 

3) ZŠ, Poniklá 

4) ZŠ a MŠ, Chotyně 

5) ZŠ a MŠ, Radim 

6) ZŠ a MŠ, Bílý Újezd 

7) ZŠ a MŠ, Dolní Kalná  

8) ZŠ a MŠ, Sloup v Čechách 

 

Nejlepší střelec: Zehetgruber Tomáš 16 branek – ZŠ a MŠ, Bílý Újezd  

 

Nejrychlejší vstřelená branka: Mrštík Jiří 5 sekund – ZŠ a MŠ, Praskačka 

 

Do republikového finále postupuje ZŠ Náchod, Pavlišovská 
 

22. 5. 2024                Skuček Jiří 

      předseda OR AŠSK ČR Trutnov p. s. 


